Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Kompozitní hadice pro ropné produkty
PETROTEC COMPOSIT LD 10 P1ZZ3 - Tlaková a sací kompozitní
hadice pro paliva 10 bar, EN 13796:2010 Typ 2
Kód produktu: 60015
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: PP - Polypropylen
Materiál vnější: Polyesterová fólie potažená PVC

jiných hadic, platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Délka Provozní
tlak
Podtlak Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
050/020-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 2 m 10 bar 90 kPa 3 kg 1 ks 4 487,00 Kč
050/025-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 2,5 m 10 bar 90 kPa 3,3 kg 1 ks 4 845,00 Kč
050/030-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 3 m 10 bar 90 kPa 3,5 kg 1 ks 5 202,00 Kč
050/040-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 4 m 10 bar 90 kPa 4,5 kg 1 ks 5 917,00 Kč
050/045-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 4,5 m 10 bar 90 kPa 5 kg 1 ks 6 276,00 Kč
050/050-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 5 m 10 bar 90 kPa 5,5 kg 1 ks 6 031,00 Kč
050/060-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 6 m 10 bar 90 kPa 6,5 kg 1 ks 7 349,00 Kč
050/065-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 6,5 m 10 bar 90 kPa 6,5 kg 1 ks 7 706,00 Kč
050/070-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 7 m 10 bar 90 kPa 7,5 kg 1 ks 8 064,00 Kč
050/080-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 8 m 10 bar 90 kPa 8,9 kg 1 ks 7 983,00 Kč
050/100-P1ZZ3-AAFAAF-3 50 mm 10 m 10 bar 90 kPa 11 kg 1 ks 9 283,00 Kč
076/030-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 3 m 10 bar 90 kPa 8,5 kg 1 ks 6 223,00 Kč
076/040-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 4 m 10 bar 90 kPa 6 kg 1 ks 7 532,00 Kč
076/050-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 5 m 10 bar 90 kPa 7 kg 1 ks 8 439,00 Kč
076/055-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 5,5 m 10 bar 90 kPa 7,5 kg 1 ks 8 893,00 Kč
076/060-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 6 m 10 bar 90 kPa 8 kg 1 ks 9 348,00 Kč
076/065-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 6,5 m 10 bar 90 kPa 8,5 kg 1 ks 9 801,00 Kč
076/070-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 7 m 10 bar 90 kPa 9 kg 1 ks 9 323,00 Kč
076/075-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 7,5 m 10 bar 90 kPa 9,5 kg 1 ks 10 708,00 Kč
076/080-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 8 m 10 bar 90 kPa 10 kg 1 ks 11 162,00 Kč
076/085-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 8,5 m 10 bar 90 kPa 10,5 kg 1 ks 11 617,00 Kč
076/090-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 9 m 10 bar 90 kPa 12 kg 1 ks 12 070,00 Kč
076/100-P1ZZ3-AAFAAF-3 76 mm 10 m 10 bar 90 kPa 13 kg 1 ks 12 977,00 Kč
100/025-P1ZZ3-AAFAAF-3 100 mm 2,5 m 10 bar 90 kPa 11,5 kg 1 ks 9 885,00 Kč
100/030-P1ZZ3-AAFAAF-3 100 mm 3 m 10 bar 90 kPa 13,8 kg 1 ks 10 552,00 Kč
100/035-P1ZZ3-AAFAAF-3 100 mm 3,5 m 10 bar 90 kPa 16,1 kg 1 ks 11 220,00 Kč
100/045-P1ZZ3-AAFAAF-3 100 mm 4,5 m 10 bar 90 kPa 20,7 kg 1 ks 12 554,00 Kč